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Casio kassalaitteiden valmistus, kehitys ja tuki on maailmanlaajuisesti päättynyt eikä 

ohjelmistopäivityksiä ole enää saatavilla. 

Suosittelemme tässä vaiheessa kaikille Casio-asiakkaillemme harkitsemaan vaihtoa Mando-

kassajärjestelmään jouhevan ALV muutosprosessin takaamiseksi. 
 

OTA YHTEYTTÄ MYYNTIIMME  020 7890 750, myynti@mando.fi 

Tai paikalliseen jälleenmyyjääsi 

 

Tarjoamme Casion kassalaitteisiin rajoitetusti ALV muutosohjeita, emme vastaa ohjeen 

mahdollisista virheistä tai yhteensopivuudesta vanhoihin kassalaitteisiin. Kassalaitteita on 

enää rajoitetusti saatavilla ja ohjeen kaikkia kohtia ei ole voitu testata. Sovella ohjetta 

tarvittaessa. 

 

Takaamme Mando kassajärjestelmään käyttäjille helpon ALV siirtymän. 

Mando kassajärjestelmään alv muutokset tapahtuvat automaattisesti nyt ja 

tulevaisuudessa, joten nyt on hyvä hetki vaihtaa järjestelmä helppokäyttöiseen Mando 

kassajärjestelmään. 

 

 

LISÄTIETOJA MANDO KASSAJÄRJESTELMÄSTÄ 

https://www.mando.fi/ 
 

 

2024 

mailto:myynti@mando.fi
https://www.mando.fi/
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Mando Oy, Elimäenkatu 22-24, 00510 Helsinki 

asiakastuki 0600 123 56 (Puhelun hinta 2.21€/min + mpm/pvm. Jonotus mpm/pvm.) Asiakastukemme on avoinna arkisin 09:00-16:00 

 

CASIO VR200 / VR7100 ALV MUUTOSOHJE 1.9.2024 
 

 
 

Tämä ohje on tehty ja testattu CASIO kassojen perusohjelmilla, kassojen versiossa sekä ohjelmointitavoissa saattaa 

olla kassakohtaisia eroja. Sovella tätä ohjetta tarvittaessa! Emme vastaa ohjeen mahdollisista virheistä! 

Muutokset kassoille voi tehdä aikaisintaan 1.9.2024 

 

HUOMIO! TEE PÄIVÄNPÄÄTÖS KASSALLA JA OTA KASSASTA MYYNTIRAPORTIT ENNEN ALV MUUTOKSIEN TEKEMISTÄ. 

ALV KANNAN MUUTOS VAIKUTTAA MYYNTIHISTORIAAN JOTEN ON HYVÄ TULOSTAA AINAKIN KUUKAUSI JA 

VUOSIRAPORTTI, JOS KÄYTÖSSÄSI SALESBO PILVIPALVELU OTA RAPORTIT MYÖS TALTEEN SALESBOSTA ENNEN ALV 

MUUTOKSIA.  

 

RAPORTTEIHIN PÄÄSET PAINAMALLA →  

 

Tiedoksi: Yleensä kassojen verotaulukot ovat ohjelmoitu alla olevan mukaisesti. Tämä ohje lähtee siitä että verotaulukko 

on ohjelmoitu alla olevan mukaisesti. Jos kassasi verotaulukko on ohjelmoitu toisella tavalla, niin sovella tätä ohjetta. 

Muokkaa vain verotaulukko 1 joka on 24%, muita verotaulukoita ei tarvitse muokata. 

Vaihda kassaan tarvittaessa MANAGER-myyjä jotta pääset muuttamaan kassa-asetuksia. 
 

1. Verotaulukko 1 = 24%  

2. Verotaulukko 2 = 14% 

3. Verotaulukko 3 = 10% 

 

Jos käytössäsi useampi kassapääte, tee muutokset tarvittaessa kaikkiin käytössäsi oleviin kassoihin. 

Painikkeiden tekstit voi vaihdella riippuen ohjelmaversiosta. 
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VAIHE 1. MUOKATAAN VEROTAULUKKO 1 24% >25.5% 

 

 
1. Paina TOIMINTOJA ja ASETUKSET (Asetukset nappi voi löytyä myös sivulta 2/2) 

 

 
2. Paina Muut→Veroasetukset 

(Muut painikkeessa voi lukea versiosta riippuen myös ”Feature”) 
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3. Valitse aktiiviseksi verokoodi 1 24% ja Paina [muokkaa] 

 

 
4. Muokkaa Verokannan tiedot kuvan mukaiseksi Ja paina [Tallenna] 

 

 
5. Kuvassa malliksi muokattu malliksi verokanta 25.5% 
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VAIHE 2. MUOKATAAN RAPORTTEIHIN TULEVA TEKSTI 

 

 
Paina Toimintoja->Asetukset-> Muut > Raporttiteksti 

 

 
Muokataan riviä 68 Veroton 24% tuplaklikkaamalla riviä. 

Muokka teksti Veroton 24% -> Veroton 25.5% ja paina OK 
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Muokataan riviä 78 Alv. 24% tuplaklikkaamalla riviä. 

Muokka teksti Alv. 24% -> Alv. 25.5% ja paina OK 

 

 

 

 

 

 

Paina lopuksi → →  
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JOS KÄYTÖSSÄSI ON MYÖS SalesBO PILVIPALVELU TEE KASSAN TIETOJEN SYNKRONOINTI KASSALTA PILVEEN. 

 

 
Paina Toimintoja→Pilvi asetukset 

 

 
Paina Tasks→Sync 

 

 
Paina  Paluu nappia vasemmasta yläkulmasta. Ohjeen loppu 


